

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 27 de Julho de 2021."



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/07/2021 15:26

#### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

#### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177707976

COTAÇÃO Nº 9893 - MATERIAL MÉDICO - HMI JULHO/2021

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO</b> GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva - (62) 9842-02069 dias.rafael@protectionmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	18/07/2021	30/42/54 ddl	CIF	null
2	<b>CM Hospitalar S.A.</b> CATALÃO - GO Wellisson Silva - null wellisson.silva@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/07/2021	28 ddl	CIF	-
3	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 contato@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	null
5	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	-
6	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP</b> JAGUARIUNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	null
7	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/07/2021	30 ddl	CIF	null
8	<b>Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda</b> BELO MONTE - RJ Alexandre Vandelli - (21) 3559-3317 alexandre@danialex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	4 dias após confirmação	30/07/2021	30 ddl	CIF	null
9	<b>Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda</b> CARATINGA - MG Fagner Penna - (33) 3321-7000 comprasdistrimix@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/07/2021	30 ddl	CIF	null
10	<b>Eilo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Eilo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/07/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
11	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	null
12	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	null

13	<b>Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/07/2021	30 ddl	CIF	null
14	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	null
15	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/07/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
16	<b>Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIAS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1000 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	null
17	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/07/2021	30 ddl	CIF	null
18	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/07/2021	30 ddl	CIF	null
19	<b>MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO MED RIOS MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES - (62) 39520970 tele vendas2@medrios.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	21/07/2021	28 ddl	CIF	null
20	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	Juliana Silva- (51) 9.8060 0190   3718 7628 - E-mail: suporte.comercial@medlive.com.br   ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos! Condição de pagamento pode ser negociada!
21	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA - (62) 30885462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	18/07/2021	28 ddl	CIF	null
22	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	12 dias após confirmação	31/07/2021	30 ddl	CIF	null
23	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	18/07/2021	30/42/54 ddl	CIF	null
24	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andraia De Castro Nunes - null rmh.cln5@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	18/07/2021	30/60 ddl	CIF	null
25	<b>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med - (51) 2109-7000 <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	19/07/2021	28 ddl	CIF	-
26	<b>TH COMMERCE EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Hierrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	null
27	<b>Visionband Soluções em Impressão - Me</b> BARUERI - SP Rodrigo Miranda Vendas - 11 2495-8007 contato@visionband.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	30/07/2021	30 ddl	CIF	* Despachamos o pedido em ate 3 dias apos a confirmacao. * FRETE GRATIS APENAS PARA COMPRAS COM VALOR ACIMA DE R\$ 1.000,00 via Correios por PAC ou TRANSPORTADORA. (o que for mais viavel) * PEDIDO MINIMO PARA FATURAMENTO: R\$ 500,00. * FORMA DE PAGAMENTO: Faturado com boleto. (sujeito a analise de credito) * DUVIDAS falar com Rodrigo Miranda (11) 97439-5208 - rodrigo@visionband.com.br *ATENCAO: DEVIDO AO AGRAVAMENTO DA PANDEMIA NO ESTADO DE SAO PAULO, OS DESPACHOS SAO EFETUADOS SOMENTE AS TERCAS E QUINTAS-FEIRA

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
154	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM	402	-	TOUCAS DESCARTAVEIS - PREVIMAX - PREVIMAX	PACOTE	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	null	-	R\$ 0,0980	R\$ 0,0000		18000 Unidade	R\$ 1.764,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14

**Total Parcial:** 18000.0 R\$ 1.764,0000

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	AGULHA DESC ECLIPSE 25X6 C/100 UND 30281464 , BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	C/100 UND. (0,60X25)	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 0,4550	R\$ 0,0000	1800 Unidade	R\$ 819,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
14	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO P/BARBEAR (1 LAM) SENSITIVE-BIC C/24, BIC	EMBALAGEM C/24 APARELHOS	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 0,4542	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 98,1072	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
36	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9FR - DE INSERÇÃO PERIFERICA EM SILICONE EXTRA MACIO, DEMARCADO EM CM E RADIOPACO, C/ PORT DE SADA, BAINHA PLASTICA , 1,9 FR COM NO MINIMO 30CM DE COMPRIMENTO (PEDIATRICO), POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LÖK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VENDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG MS. (COM INTRODUTOR)	27975	-	KIT PICC 26GA 1,9FX50CM(CATETER INTROSYTE), ARGON MEDICAL - B D	1	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 365,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3.659,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
106	HASTES FLEXIVEIS DE ALGODAO -> PALINETES - UNIDADE	15920	-	HASTES FLEXIVEIS 75 COTONETE CX C/75 CREMER, CREMER	CX	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 0,0225	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 33,7500	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
128	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO BLOWTEX NAO LUBRIFICADO CX 144 UNID , BLOWTEX	CX C 144 UN	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 0,2167	R\$ 0,0000	720 Unidade	R\$ 156,0240	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
134	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 01ML - UNIDADE	37928	-	BECTON DICKINSON - CONSUMO	UNIDADE	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 1.160,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											8246.0	R\$ 5.925,8812	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
33	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - UNIDADE	38547	-	- CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN PEDIATRICO 4FR X 13CM, biomed	kit	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 71,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 715,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
74	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED. - UNIDADE	37972	-	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED, SCAVMEDICAL	und	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 190,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
115	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	LENCOL PAPEL DESCARTAVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE, ALICE	und	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 3.200,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
137	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 20ML - UNIDADE	37907	-	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP, SR	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 2.120,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											4430.0	R\$ 6.225,0000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 4

**Produto** **Código** **Programação** **Fabricante** **Embalagem** **Fornecedor** **Comentário** **Justificativa** **Preço** **Preço** **Rent(%)** **Quantidade** **Valor Total** **Usuário**

de Entrega				Unitário				Fábrica					
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - UNIDADE	37774	-	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE, THEOTO	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPFAR não tem disponibilidade em estoque conforme evidencia em anexo. - JR LACERDA não atende as politicas financeiras da instituição.	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 40,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
3	AGULHA DE RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,3300	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 649,5000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA DESC.20X5,5 (24G) C/DISP., SR	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- STOCK MED não contem disponibilidade em estoque conforme evidencia em anexo.	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 740,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA DESC. 25X0,7 (22GX1/2) C/DISP. - SOL-CARE - SOL-CARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 1.560,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
9	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37785	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 510,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
11	AGULHA DESCARTAVEL 30X0.7 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	42423	-	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X7,0 - COM DISPOSITIVO SEGURANCA , SOL-CARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- GLOBAL HOSPITALAR não atende as politicas financeiras da instituição.	R\$ 0,3780	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 226,8000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
13	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500 GR NAO ESTERIL MELHOR MED, MELHOR MED	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,0900	R\$ 0,0000	35 Pacote	R\$ 353,1500	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
17	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA 10CM X3M BRANCO, POLAR FIX	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 264,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
25	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.5 ESTERIL - UNIDADE	37964	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 2,5MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS, LABOR IMPORT e DE PAULI não atendem as politicas financeiras da instituição. - HOSPFAR não contem disponibilidade em estoque conforme evidencia em anexo.	R\$ 3,5600	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 142,4000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
26	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,0MM, SOLIDOR	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS, LABOR IMPORT e DE PAULI não atendem as politicas financeiras da instituição.	R\$ 3,3100	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 198,6000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
29	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 6.5 - UNIDADE	38503	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/B N.6,5 MM 26F SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- BRAKKO e DE PAULI não atendem as politicas financeiras da instituição.	R\$ 19,8800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 198,8000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
30	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 4.5 - UNIDADE	38522	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA N.4,5 S/BAL 20FR, CPL MEDICALS	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- SENSORIAL não atingiu faturamento minimo. - CBS e DE PAULI não atendem as politicas financeiras da instituição.	R\$ 20,1500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 40,3000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
34	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXTRA MACIO - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0 FR MIN. 50CM PEDIATRICO DE	27100	-	CATETER PERCUTANEO C/INTR.(PICC) 3FR-50CM, BLENITA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 164,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.649,5000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14



			LATERAL FLEXIVEL LS - MEDIX - MEDIX				financeiras da instituição.					22/07/2021 12:14		
66	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -> CLOREXIDINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLASTICOS DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; RES MS	12888	-	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	COTADO ESPARADRAPO	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	100 Rolo	R\$ 700,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
69	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (M), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 342,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
71	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE	37954	-	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONTAL PRETO - PREMIUM - PREMIUM	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 21,4700	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 107,3500	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
73	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO, BECARE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,2400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 124,8000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
114	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, BIOLAND	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1899	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 1.519,2000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
126	PERFURADOR MEMBRANA AMNIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE	37989	-	ROMPEDOR BOLSA EST. C/25, SURGYPLAST	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- BIOTEC não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 38,5000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
147	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE	38247	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA BIOBASE DO N.4 AO N.20, BIOBASE	PGC	Científica Médica Hospitalar Ltda	NUMERO 04	-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 26,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
149	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	398	-	SONDA URETRAL PVC N.04 PGC C/10, MARK MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEDILAR respondeu incorretamente solicitamos Sonda e foi respondido Luva. - DE PAULI não atende as políticas financeiras da instituição.	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 348,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
150	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL N.06 - EMBRAMEM - EMBRAMEM	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEDILAR respondeu incorretamente solicitamos Sonda e foi respondido Luva.	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.200,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
											<b>Total Parcial:</b>	23443.0	R\$ 37.136,7000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 31

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 16G - UNIDADE	37804	-	AG.TUOHY DESC.16GX3 1/2" 90X16 UNISIS, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- DE PAULI não atende as políticas financeiras da instituição.	R\$ 17,9200	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 448,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
19 CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37905	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 39,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
20 CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5.5 ESTERIL - UNIDADE	37929	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 78,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
21 CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6.0 ESTERIL - UNIDADE	37934	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 6.0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 39,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
22 CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6.5 ESTERIL - UNIDADE	37936	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 78,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
23 CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE	37939	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 7.0MM WELL	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	-	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 39,0000	Caroline Dias

				LEAD, CIRURGICA FERNANDES		Cirurgicos e Hosp. Ltda							22/07/2021 12:14	
24	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.0 ESTERIL - UNIDADE	37959	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;- CBS e DE PAULI não atendem as políticas financeiras da instituição. - DMI respondeu incorretamente solicitamos 2.0 foi respondido 2.5mm.	R\$ 3,3445	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 66,8900	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
27	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	SONDA END. ORAL/NASAL S/ BALAO 3.5MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	- LABOR IMPORT, DE PAULI e NACIONAL não atendem as políticas financeiras da instituição.	R\$ 3,3445	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 33,4450	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
28	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.5 ESTERIL - UNIDADE	37973	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;- CBS, DE PAULI e NACIONAL não atendem as políticas financeiras da instituição.	R\$ 3,3445	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 33,4450	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
39	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;- GLOBAL não atende as políticas financeiras da instituição.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.700,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
40	CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL -> CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. - UNIDADE	38049	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;- GLOBAL não atende as políticas financeiras da instituição.	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 230,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
43	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 320,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
44	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	CATETER UMBILICAL 5,0FR PU POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	-	R\$ 7,3600	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 294,4000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
58	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;- MACMED não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,7280	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 145,6000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
59	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 19 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 19(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 19. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	442	-	SAFER	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;- GLOBAL não atende as políticas financeiras da instituição.	R\$ 0,4294	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 42,9400	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
60	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO.	3907	-	SAFER	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;- ATIVA não atende as políticas financeiras da instituição.	R\$ 0,4294	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 42,9400	Caroline Dias 22/07/2021 12:14

EXTENSAO COM CONEXAO  
LUER-LOCK. PROTETOR  
FECHADO. ESTERIL. REG MS.  
EM CUMPRIMENTO A NR  
32/2005. - UNIDADE

67	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	WILTEX	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- ASTHAMED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 75,6000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
68	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO	12921	-	FITA MICROP. 50X10 C/CARR WILTEX, WILTEX - CIRURGICA FERNANDES	18	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- DE PAULI não atende as políticas financeiras da instituição.	R\$ 3,9360	R\$ 0,0000	102 Rolo	R\$ 401,4720	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
109	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA BIST. DESC. NR.11 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,2769	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 83,0700	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
111	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO	380	-	LAMINA BIST. DESC. NR.15 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,2769	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 138,4500	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
112	LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> ESTERIL; AÇO CARBONO - UNIDADE	34805	-	LAMINA BIST. DESC. NR.21 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- NACIONAL nao atende as políticas financeiras da instituição.	R\$ 0,2769	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 55,3800	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
113	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	STERILANCE	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- NACIONAL nao atende as políticas financeiras da instituição .	R\$ 0,2769	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 166,1400	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
135	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML - UNIDADE	37923	-	SR	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,1589	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.589,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
139	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 405,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
140	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 12 - UNIDADE	5944	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 11,2050	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 224,1000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
141	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 12 FR - UNIDADE	38022	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	16 Unidade	R\$ 955,8944	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
143	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 16 FR - UNIDADE	38019	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	16 Unidade	R\$ 955,8944	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
144	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR - UNIDADE	38018	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 477,9472	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
145	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 20 FR - UNIDADE	38017	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 358,4604	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
146	SONDA ENDOTRAQUEAL POLAR SUL COM CUFF - UNIDADE	37869	-	PORTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- MAYCARE respondeu incorretamente solicitamos Sonda endotraquial polar sul, foi respondido Sonda endotraquial com balao.	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.500,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
151	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- DE PAULI nao atende as políticas financeiras da instituição.	R\$ 0,5787	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 578,7000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total</b>											14559.0	R\$	



Parcial: 11.595,7684

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 31

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
56 CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 20CMX20CM CX C/10UN-H320, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 13,9500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.395,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
110 LAMINA DE BISTURI RETA N 12 -> LAMINA DE BISTURI N 12 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.12 DE ACO ESPECIAL, AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS - UNIDADE	13613	-	LAMINA P/ BISTURI ACO CARBONO N12 CX C/100UN 740301, DESCARPACK	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 15,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
124 MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP CX C/50UN, INOVEN	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- MASTER COMERCIAL não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,1780	R\$ 0,0000		50000 Unidade	R\$ 8.900,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											50200.0	R\$ 10.310,0000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
54 COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT C/ 500 UNIDADES	38084	-	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 NAO ESTERIL 11 FIOS, ULTRA COTTON	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MAYCARE não atende as politicas financeiras da instituição.	R\$ 14,8000	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 29,6000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
79 FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 2.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38077	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- PRIME não contém disponibilidade em estoque conforme evidencia em anexo.	R\$ 5,5100	R\$ 0,0000		108 Unidade	R\$ 595,0800	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
82 FIO CATGUT CROMADO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38139	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7600	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 66,2400	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
83 FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38141	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG.3CM CC15201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7600	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 132,4800	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
84 FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 814,3200	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
85 FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 3.5 A 3.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38146	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 146,4000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
87 FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 435,6000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
88 FIO CATGUT SIMPLES 1 AG1/2 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38187	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 1 90CM AG.5CM CS29101, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 261,3600	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
89 FIO CATGUT SIMPLES 1 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38180	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 1 75CM AG.3CM CS15101, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 73,2000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
90 FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AG1/2 1.5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38194	-	FIO CATGUT SIMPLES UROLOGIA 4-0 75CM AG.1,5CM CS22140, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 153,6000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											710.0	R\$ 2.707,8800	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 4 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA , 125 X 80 X 10 cm, AEGIS	ENVELOPE BLISTER	Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 800,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 800,0000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 14 FR - UNIDADE	38021	-	SONDA GASTROSTOMIA TRI FUNNEL BALAO 14FR 5ML BARD 000714, POLITEC	UN	Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda	SONDA GASTROSTOMIA INFANTIL 3 VIAS C/BALAO 5ML No 14 - BLENTA	;- CIRURGICA FERNANDES não contem disponibilidade em estoque conforme evidencia em anexo.	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000		16 Unidade	R\$ 1.584,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											16.0	R\$ 1.584,0000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML - FRASCO	38263	-	DISP. DREN. MEDIASTINAL 2000ML - MED SHARP IND. E COM. PROD. HOSPITALARES	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	DISP. DREN. MEDIASTINAL 2000ML MED SHARP IND. E COM. PROD. HOSPITALARES	;- BIOTEC não atingiu faturamento minimo.	R\$ 26,8000	R\$ 0,0000		2 Frasco	R\$ 53,6000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 500ML - FRASCO	38265	-	DISP. DREN. MEDIASTINAL 500ML - MED SHARP IND. E COM. PROD. HOSPITALARES	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	DISP. DREN. MEDIASTINAL 500ML MED SHARP IND. E COM. PROD. HOSPITALARES	-	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		10 Frasco	R\$ 190,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											12.0	R\$ 243,6000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,3090	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 772,5000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N0 ( NO DE 700 A 1000 GRAMAS ) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	;- BIO INFINITY não atende as politicas financeiras da instituição.	R\$ 72,0000	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 3.600,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34804	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N00 ( 00 MENOS DE 700 GRAMAS ) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	;- BIO INFINITY não atende as politicas financeiras da instituição.	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000		20 Kit	R\$ 1.380,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14

47	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N2 ( N2 DE 1000 GRAMAS A 2000 GRAMAS ) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	;- BIO INFINITY não atende as politicas financeiras da instituição.	R\$ 72,0000	R\$ 0,0000	15 Kit	R\$ 1.080,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
49	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N1 ( N1 DE 1000 G A 1250 G) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	;- BIO INFINITY não atende as politicas financeiras da instituição.	R\$ 72,0000	R\$ 0,0000	30 Kit	R\$ 2.160,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
80	FIO ALGODAO 0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE	38107	-	ALGODAO CIRURGICO AZUL 0 SEM AGULHA 15X45 - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 43,2000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
81	FIO ALGODAO 2-0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE	38113	-	FIO DE ALGODAO CIRURGICO AZUL 2.0 SEM AGULHA 15X45 - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 129,6000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
86	FIO CATGUT CROMADO 4-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38152	-	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO 4.0 COM AGULHA 1.5 CIRCULAR 1/2 TAMANHO 70 CM. - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 206,4000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
92	FIO NYLON 2-0 AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38230	-	FIO CIRURGICO NYLON PRETO 2.0 COM AGULHA 2.5 CM TRIANGULAR 1/2 TAMANHO 45 CM. - SHALON - SHALON	1	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 132,4800	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
93	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	NYLON PRETO 3.0 COM AGULHA 2.5 45 CM CIR. 3/8 TRG - SHA - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	;- LABOR IMPORT não atende as politicas financeiras da instituição.	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 99,3600	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
96	FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38251	-	FIO POLIPROPILENO 3.0 COM 2 AGULHA S 2.5CM CIR 1/2 COM 75 CM - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 4,4200	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 212,1600	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
100	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG -> PESO ACIMA 12 KG - UNIDADE	25389	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA-GRANDE KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 520,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											3975.0	R\$ 10.335,7000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 12													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE RAQUI N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE	37812	-	AGULHA DE RAQUI 27G - PROCARE - PROCARE	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- JR LARCERDA não atende as politicas financeiras da instituição .	R\$ 5,4600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 273,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAG DESC P NE - VAGISPEC, VAGISPEC	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 89,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											150.0	R\$ 362,0000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
129	34376	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M -> PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO - UNIDADE	UNIDADE	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	temos 40 unidades no estoque	;- DE PAULI nao atende as politicas financeiras da instituição .	R\$ 13,9700	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.397,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											100.0	R\$ 1.397,0000	
Total de Itens da Cotação: 155						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
31	38030	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	UND	H M Borges	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 320,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
97	38213	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	;- DE PAULI não atende as politicas financeiras da instituição .	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 190,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											70.0	R\$ 510,0000	
Total de Itens da Cotação: 155						Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	19683	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG . M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026611	-	R\$ 0,4227	R\$ 0,0000		9000 Unidade	R\$ 3.804,3000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
8	19684	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027330	-	R\$ 0,4283	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 2.141,5000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
52	38097	-	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/FIO RADIOPACO 23CMX25CM NÃO ESTERIL PCT C/50 - PACOTE	PCT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029439	;- RIBEIRO COMERCIO respondeu incorretamente solicitamos 23x25 cm foi respondido 25x28 cm.	R\$ 30,8700	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 1.543,5000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
65	43764	-	EQUIPO P/NUTRICA0 ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL	CX/20PT/25UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029767	-	R\$ 1,1280	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.128,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
133	37932	-	SERINGA DESC. 01ML LUER SLIP C/AG. 13X3.3 A 4.5 S/ DISP.SEG. - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB .PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS, LUER SLIP.UNIDADE	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026867	-	R\$ 0,2771	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 554,2000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
136	37922	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027132	-	R\$ 0,1555	R\$ 0,0000		9000 Unidade	R\$ 1.399,5000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
138	37906	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 60ML - UNIDADE	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027144	-	R\$ 1,7625	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 352,5000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
<b>Total Parcial:</b>											26250.0	R\$ 10.923,5000	
Total de Itens da Cotação: 155						Total de Itens Impressos: 7							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M -> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. - UNIDADE	5242	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M - KISSES - KISSES	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.260,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - KISSES - KISSES	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 3.700,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
<b>Total Parcial:</b>											13000.0	R\$ 4.960,0000		
Total de Itens da Cotação: 155						Total de Itens Impressos: 2								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;- FORTCARE e DE PAULI não atendem as políticas financeiras da instituição. - CIRURGICA FERNANDES não contem disponibilidade em estoque conforme evidencia em anexo.	R\$ 4,7300	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.419,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
<b>Total Parcial:</b>											300.0	R\$ 1.419,0000		
Total de Itens da Cotação: 155						Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,3705	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 222,3000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE	42541	-	ATADURA CREPOM 20CM X 3.0M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,7670	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 230,1000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 3.5 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38074	-	AC. POLIGLICOLICO ABS. SINT. MULT. No1 AG. 3,5CM 1/2 C. CIL. , PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 288,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	FIO NYLON PRETO 3-0 45CM AGULHA 3 3/8 CORT. , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- LABOR IMPORT não atende as políticas financeiras da instituição.	R\$ 1,3716	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 98,7552	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38236	-	FIO NYLON 4-0 AG 3/8 2,0CM CORT C/24, SHALON, TECHNOFIO	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,2826	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 92,3472	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
FIO NYLON PRT 4-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38235	-	FIO NYLON 4-0 AG. 3 3/8 CORT. , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 97,2000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14 ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	393	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14, MARK MED	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 6,7000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL NR 12, SOLIDOR	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,5483	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 10,9660	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
<b>Total Parcial:</b>											1218.0	R\$ 1.046,3684		
Total de Itens da Cotação: 155						Total de Itens Impressos: 8								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

119	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL ->CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRURGICA BECARE , BECARE	PCT	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	null	;- GOYAZ não atingiu faturamento minimo.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	200 Pares	R\$ 320,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
-----	---	-----	---	--------------------------------	-----	---	------	--	------------	------------	-----------	--------------	-----------------------------------

**Total Parcial:** 200.0 R\$ 320,0000

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIR. EST. N.6,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	-	R\$ 1,2400	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 2.480,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CX	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	;- BR DANTAI nao atende as politicas financeiras da instituição .	R\$ 1,2400	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 2.480,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	;- BR DANTAI nao atende as politicas financeiras da instituição .	R\$ 1,2400	R\$ 0,0000		1000 Pares	R\$ 1.240,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14

**Total Parcial:** 5000.0 R\$ 6.200,0000

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM	38057	-	CLAMP UMBILICAL , WILTEX	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 75,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14

USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLEVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.

61	EQUIPO 2VIAS.EM Y. SILICONE NEONATAL LUER-LOCK - UNIDADE	37917	-	POLIFIX - EQUIPO MULTVIAS 2 VIAS - EMU03, LA VITA	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 792,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
155	TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE	1152	-	TUBO DE SILICONE N 204 15 METROS , SEROSPLAST	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- CBS nao atende as politicas financeiras da instituicao.	R\$ 109,6200	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 767,3400	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
												<b>Total Parcial:</b>	1107.0	R\$ 1.634,3400	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 3															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
122	LUVA DESCARTAVEL P/ EXAME GINECOLOGICO TAM. UNICO - > LUVA DESCARTAVEL PARA EXAME GINECOLOGICO TAMANHO UNICO ESTERIL - UNIDADE	15854	-	LUVA PLASTICA DESCATAVEL TAMANHO UNICO - CA LUVAS - CA LUVAS	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 52,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
125	PAPEL P/ CARDIOTOGRAFO CTG 112 X 100MM COMPATIVEL COM IMPRESSORA SILVER KOLPLAST - UNIDADE	38279	-	PAPEL P/ CARDIOTOGRAFO CTG 112 X 100MM - GENERALMED - GENERALMED	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 284,5500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 2.845,5000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
130	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LÁTEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- DE PAULI nao atende as politicas financeiras da instituicao.	R\$ 13,8600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.386,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
												<b>Total Parcial:</b>	510.0	R\$ 4.283,5000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 3															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
78	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	POLIGLACTINA 1 C AG 5MR (90CM) CX C36 , SHALON	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 6,7200	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 1.451,5200	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
												<b>Total Parcial:</b>	216.0	R\$ 1.451,5200	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 1															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
127	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDAÇÃO E FIXAÇÃO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. C/01 UNID.LUER MACHO, EMBRAME	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;- MP não atende as politicas financeiras da instituicao. - BIOTEC não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 1.104,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14	
												<b>Total Parcial:</b>	1200.0	R\$ 1.104,0000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 1															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
53	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO S/ FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL - 4 CAMADAS COM CADARÇO , PACOTE COM 50 UNIDADES	38088	-	AMERICA MEDICAL	Pacote	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 13/08/2025 - CAMPO OPERA C/CAD (B19) 45X50 18GR S/RX PCT/50 CXE/12 BASIC HELENA	;- RIBEIRO COMERCIO respondeu incorretamente solicitamos s/ fio radiopaco e foi respondido c/ fio radiopaco. - GLOBAL	R\$ 53,9500	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 2.697,5000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14

55	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11FILOS - PCT COM 10 UNIDADES	38079	-	AMERICA MEDICAL	Pacote	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 21/06/2026 - COMPRESSA ESTERIL (C11) 7,5X7,5 13F PCT/10 KIT/105 CXE/840 PREMIUM HERIKA AMERICAN MEDICAL	AMERICAN MEDICAL	HOSPITALAR não atende as politicas financeiras da instituição.	;- A P. não atingiu faturamento minimo. - GLOBAL não atende as politicas financeiras da instituição.	R\$ 0,4390	R\$ 0,0000	5040 Pacote	R\$ 2.212,5600	Caroline Dias	22/07/2021 12:14	
63	EQUIPO MICRO.BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	TKL	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 22/05/2024 - EQUIPO BURETA MICRO 150ML LL KLF-EBU25 F LA VITA TKL CX/50		-		R\$ 5,1500	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 3.090,0000	Caroline Dias	22/07/2021 12:14	
120	LUA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	385	-	OUTROS	Caixa	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 30/06/2024 - LUVA M CT/100 LEMGRUBER		;- ANA PAULA respondeu incorretamente solicitamos caixa foi respondido unidade, valor a 0,47 totalizando 47,00 reais a caixa com 100 unidades.		R\$ 29,7800	R\$ 0,0000	800 Caixa	R\$ 23.824,0000	Caroline Dias	22/07/2021 12:14	
121	LUA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	386	-	OUTROS	Caixa	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 30/06/2024 - LUVA PROC LATEX M CT/100 LEMGRUBER		;- ANA PAULA respondeu incorretamente solicitamos caixa foi respondido unidade, valor a 0,49 totalizando 49,00 reais a caixa com 100 unidades.		R\$ 29,7800	R\$ 0,0000	800 Caixa	R\$ 23.824,0000	Caroline Dias	22/07/2021 12:14	
123	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA PROCEDIMENTO VINIL SEM PO MEDIA LISA DESCARPACK VIII - REF. 540201, SHIJIAZHUANG WALLY	UN	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 31/03/2026 - LUVA PROC VINIL M S/PO CT/100 VINIL MEDICAL VOLK		;- DE PAULI não atende as politicas financeiras da instituição. - EDUS não atingiu faturamento minimo.		R\$ 0,2300	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 1.840,0000	Caroline Dias	22/07/2021 12:14	
153	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	DESCARPACK	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 30/11/2024 - TAMPA FEMEA P/ CONEXOES MACHO (EQUIPOS-SERINGAS) LL-LS PCT/100 DESCARPACK		;- BIOTEC não atingiu faturamento minimo.		R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 240,0000	Caroline Dias	22/07/2021 12:14	
													<b>Total Parcial:</b>	17290.0	R\$ 57.728,0600		
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 7																	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
98	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A	223	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E	1	TH COMMERCE EIRELI	null	;- FOX INDUSTRIA não atende as politicas financeiras da instituição.	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 3.270,0000	Caroline Dias	22/07/2021 12:14



	UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE				PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM - SLIM									
99	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO DE 40 A 70KG E CINTURA DE 70 A 120CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	219	-	1	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM - SLIM	TH COMMERCE EIRELI	null	-	;- FOX INDUSTRIA não atende as politicas financeiras da instituição.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 1.500,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14

101	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	1	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - MARDAM	TH COMMERCE EIRELI	null	-		R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 420,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
-----	--	------	---	---	---	--------------------	------	---	--	------------	------------	--------------	--------------	--------------------------------------

**Total Parcial:** 5500.0 R\$ 5.190,0000

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
131 PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE	37958	-	PULSEIRA EM ROLO PARA IMPRESSAO C/ RIBBON - Visionband - Visionband	ROLO	Visionband Soluções em Impressão - Me	Pulseira sintetica BOPO em rolo + ribbon. Rolos com 130 pulseiras. Modelo adulto. Cor branca.	-	R\$ 32,5000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 487,5000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14
132 PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	37955	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA ADULTO , IMPRESSAO DIRETA, VISIONBAND	CAIXA	Visionband Soluções em Impressão - Me	Pulseira Termica em rolo - Rolos com 200 pulseiras - Modelo adulto - Lacre adesivo inviolavel - imprime os dados diretamente na pulseira - Resistente a longos periodos (internacao) - Compativel com todas as impressoras termicas de rolo do mercado - Tarja no verso para posicionamento da pulseira na impressao - Facil manuseio e garantia de fabrica	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 720,0000	Caroline Dias 22/07/2021 12:14

**Total Parcial:** 21.0 R\$ 1.207,5000

---

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 2

---

**Total Geral:** 195733.0 R\$ 188.365,3180

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página